PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MÉDICA II – ANO 2025

COMUNICADO Nº 004

A Secretaria Estadual de Saúde – SES/PE e o Instituto de Apoio à Fundação

Universidade de Pernambuco - IAUPE, COMUNICAM aos participantes o adiamento

do resultado da HETEROIDENTIFICAÇÃO para o dia 28/02/2025 (Sexta-feira)

mantendo as demais datas inalteradas do Anexo I - Cronograma de Execução.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 25 de fevereiro de 2025.

Página | 1